
BOHOSLUŽBY  
 

         v týdnu od 12. března do 19. března 2023 

 

 12. 3.      3. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

13. 3. 
Pondělí po 3. neděli postní  

(Za Marii Švejdovou, manžela, dceru, rodiče  

a sourozence z obojí strany) 

7.15 Choceň 

14. 3. Úterý po 3. neděli postní   

15. 3. 
Středa po 3. neděli postní 
(Na úmysl dárce) 

 18.00 Choceň 

16. 3. Čtvrtek po 3. neděli postní 
  

17. 3. 
Pátek po 3. neděli postní 
(Za Josefa Šislera, manželku a syna Václava) 

18.00 Choceň 

18. 3. 
Sobota po 3. neděli postní 
(Za P. Bohuslava Půlkrábka, rodinu Břicháčkovu  

a Kubáskovu) 

 

18.00 

 

Choceň 

19. 3. 
     4. NEDĚLE POSTNÍ 
                   (LAETARE) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 
** Dnes v 14.30 bude v kostele modlitba křížové cesty. 
** Během postní doby modlitby křížové cesty budou vždy v pátek v 17.30 a v neděli 
v 14.30.  
** V sobotu 18. 3. 2023 Vás zveme od 9.30 hod. na faru na postní 
duchovní obnovu. Téma duchovní obnovy: Postní doba jako příprava na 
obnovu křestních závazků. Duchovní obnovu povede generální vikář 
Královéhradecké diecéze Mons. Mgr. Jan Paseka. 
** Příští neděli 19. 3. v 16.00 hod. se na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. 
svatým přijímáním.   
 
„Pij z obou kalichů, ze Starého i Nového zákona, protože z obou piješ Krista.“  (Ambrož Milánský) 

                                              

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


